植物保护学院课程教学档案

使用教材基本情况统计表

（  20 -- 20 学年 第  学期）

专业年级：            课程名称：               课程编码：       

课堂教学使用教材

	教材名称
	
	主编
	

	出版社
	
	出版时间
	

	教材类型
	


注：教材类型指自编教材、区域教材、规划教材、21世纪教材或教材获奖情况

实验课使用教材

	教材名称
	
	主编
	   

	出版社
	
	出版时间
	

	教材类型
	


注：教材类型指自编教材、区域教材、规划教材、21世纪教材或教材获奖情况
主要参考书目录

	序号
	书   名
	主 编
	出版社
	出版时间

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


                                             填写日期：     年    月    日
